
镗刀 Stanny搪孔器，搪刀杆BJ20，数控刀杆

产品名称 镗刀 Stanny搪孔器，搪刀杆BJ20，数控刀杆

公司名称 余姚市诚友数控刀具有限公司

价格 面议

规格参数 样品或现货:现货
是否标准件:标准件
标准编号:BJ20

公司地址 中国 浙江 余姚市 模具城金型路82-84号

联系电话 86 0574 62632497 13738402126

产品详情

供应bt40 -nbh2084精密搪刀杆,搪孔范围8-280，

具体规格:

bj2008-32 ,

bj2010-40 ,

bj2012-53 ,

bj2016-68 ,

bj2020-83 ,

bj2025-96 ,

bj2030-115 ,

bj2020-l,

可根据客户要求选购

网上价格纯属参考，欢迎新老客户贸易通咨询

供应台湾stanny极细微调精搪孔系统

本产品的样品或现货是现货，是否标准件是标准件，标准编号是BJ20，品牌是Stanny，型号是BJ20（8-280



），材质是进口材质，镗刀类型是微调精镗刀，适用机床是多款供选，是否进口是是，规格是BJ20（200
8-2030），加工范围是8-280，是否库存是库存，是否批发是批发
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